Il piano industriale di cui all’Accordo di ri- 

strutturazione del debito, ex art. 182-bis Legge 

Fallimentare, sottoscritto con le banche finan- 

ziatrici in data 23 dicembre 2015, contempla un 

compenso lordo annuo, omnicomprensivo, per il 

Consiglio di Amministrazione pari ad Euro 

510.000,00 (cinquecentodiecimila/00).

[...]

L'assemblea ordinaria dei soci della società 

"VINCENZO ZUCCHI - SOCIETA' PER AZIONI",

- riunita in unica convocazione il 30 agosto 

2017,

d e l i b e r a

a) di stabilire che il compenso annuo agli ammi- 

nistratori sia cumulativamente di Euro 510.000 

(cinquecentodiecimila/00) per l’intero Consiglio 

di Amministrazione;